21.02.2019 ГОДА №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЧУГСКИЙ РАЙОН

БИРЮЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО ФИНАНСИРОВАНИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2019 ГОД БИРЮЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В целях со финансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления Бирюльского муниципального образования сельского поселения по решению социальных проблем, созданию комфортных условий для проживания и повышения качества жизни населения в рамках ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с законом Иркутской области, Уставом Бирюльского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить расходные обязательства Бирюльского муниципального образования сельского поселения по финансированию мероприятий перечня народных инициатив Бирюльского муниципального образования сельского поселения на 2019 год в сумме 271531,00 рубль (Двести семьдесят одна тысяча пятьсот тридцать один рубль 00 копеек) (перечень прилагается).

2.Предусмотреть в бюджете Бирюльского сельского поселения на 2019 год ассигнования в размере 271531,00 рублей (Двести семьдесят одна тысяча пятьсот тридцать один рубль 00 копеек), в том числе за счет средств:

- субсидии областного бюджета в сумме – 266100,00 рублей (двести шестьдесят шесть тысяч сто рублей 00 копеек);

- бюджета Бирюльского сельского поселения в сумме- 5431,00 рублей (Пять тысяч четыреста тридцать один рубль 00 копеек);

3.Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств и бюджет Бирюльского сельского поселения на 2019 год.

4.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном органе «Вести Бирюльки» и размещению в информационной коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Бирюльского сельского поселения

А.Ю.Будревич